返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于下达2021年度省科技创新战略专项资金（大动物模

型研究中心建设等）的通知

2021-03-30  来源：本网原创稿

粤财科教〔2021〕45号

省直有关单位，有关地级以上市财政局：

　　根据《广东省科学技术厅关于商请下达2021年度省科技创新战略专项资金（大动物模型研究中心建

设等）项目资金的函》（粤科函资字〔2021〕213号），现将2021年省科技创新战略专项资金（大动物

模型研究中心建设等）28,874万元下达给你们（科目、金额及绩效目标等详见附件1-11）。有关事项通

知如下：

　　一、本次下达国际科技合作项目、粤澳科技合作项目和社会发展科技协同创新体系资金均为科研资

金，并已落实到具体项目，请各地各单位在收到省财政下达的预算指标后尽快按粤财规〔2019〕5号文

相关规定直接支付至项目承担单位基本户。

　　二、项目承担单位是科研项目资金管理的责任主体，负责本单位科研项目资金监管，实行专账核

算，定期向项目主管部门报告项目实施、资金使用情况。因故终止或撤销的项目须及时向项目主管部门

报批，并按要求退回财政资金。

　　三、项目承担单位应建立项目资金的绩效管理制度，明确项目整体绩效目标和阶段性绩效目标，并

选择可衡量的绩效目标，对项目负责人开展定期跟踪监督，以及日常绩效目标运行跟踪管理。

　　四、省项目主管部门可委托项目管理专业机构或具有资质的第三方中介机构，严格依据任务书在项

目实施期末进行一次性综合绩效。绩效评价结果作为项目调整、后续支持的重要依据。

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg

　　五、相关单位要牢固树立“过紧日子”的思想，厉行节约，大力压减一般性支出和非急需、非刚性

支出。预算执行中，对不具备实施条件、项目进展缓慢以及预计难以支出的项目，要及时上缴财政统筹

用于重点支出。

　　附件：1.2021年省科技创新战略专项资金（大动物模型研究中心建设等项目）计划安排总表

　　　　　2.2021年广东省科技创新战略专项资金（大动物模型研究中心建设及省重点实验室运行评

估）项目计划安排表

　　　　　3.2021年广东省科技创新战略专项资金（省重点实验室新立项）项目计划安排表

　　　　　4.2021年省科技创新战略专项资金（国际科技合作）项目计划安排表

　　　　　5.2021年省科技创新战略专项资金（粤澳科技创新联合资助）项目计划安排表

　　　　　6.2021年广东省科技创新战略专项资金（社会发展科技协同创新体系建设）项目计划安排表

　　　　　7.广东省大动物模型研究中心项目资金绩效目标表

　　　　　8.广东省重点实验室运行评估项目资金绩效目标表

　　　　　9.国际科技合作专项项目资金绩效目标表

　　　　　10.粤澳科技创新联合资助项目资金绩效目标表

　　　　　11.社会发展科技协同创新体系建设项目资金绩效目标表

　　广东省财政厅

2021年3月27日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

网站标识码4400000038

联系电话：020-83170170

http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416561/3251964.doc
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416562/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416563/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416564/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416565/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416566/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416567/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416568/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416569/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416570/3251964.xls
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/416/416571/3251964.xls
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407